[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	мая
	2019
	г.

	№
	1014

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 21.05.2013 № 1718
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                       от 05.04.2013 № 29-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты–Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по проведению мероприятий  по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения                  от болезней, общих для человека и животных»:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 21.05.2013 № 1718 «Об уполномоченном органе» изменения:
1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1.Обеспечить организацию мероприятий по:
1) отлову и транспортировке домашних животных;

2) содержанию и учету отловленных домашних животных;
3) умерщвлению и утилизации домашних животных.».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района
                                        А.П. Куташова
PAGE